Reduzier-Doppelmuffe
Reduced coupler female / female
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* DN: Weitere Infos finden Sie in der GroRRentabelle auf Seite 67
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Anmerkung: Weitere Ausfuhrungen auf Anfrage erhaltlich

Gewicht
Weight

kg
0,169
0,211
0,223
0,286
0,283
0,509
0,599
0,572
0,729
1,046
1,126

Ident-Nr./ Ident-No.

Stahl / verzinkt
Steel/ zinced

01387
01388
01389
01392
01393
01397
01398
01400
01401
01402
02381
15388
15379

KNAPHEIDE

HYDRAULIK-SYSTEME

drehbar
swiveled ends

Ausfithrung
Design

rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round
rund/ round

* DN: For further information about sizes see page 67
Note: Additional dimensions available on request





